CAB ECOWATT PLUS266
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN
CAB ECOWATT PLUS
Beschreibung
Schallgedämmte Lüftungsboxen mit
Volumenströmen bis 2.650 m³/h.
Die Baureihe ist mit energieeffizienten
EC-Außenläufermotoren sowie einer

EC/T
VBM-200 SG-200 CAR-200 MTS-200 PER-200 PRG-200 MFL-200 MFL-200 F MBE-200 MBW-200
CONTROL-
EC/T
VBM-250 SG-250 CAR-250 MTS-250 PER-250 PRG-250 MFL-250 MFL-250 F MBE-250 MBW-250
CONTROL-
EC/T
VBM-315 SG-315 CAR-315 MTS-315 PER-315 PRG-315 MFL-315 MFL-315 F MBE-315 MBW-315
CONTROL-
EC/T
VBM-355 SG-355 CAR-355 MAA-355 PER-355 PRG-355 MFL-355 MFL-355 F MBE-355 MBW-355
CONTROL-
EC/T
VBM-400 SG-400 CAR-400 MTS-400 PER-400 PRG-400 MFL-400 MFL-400 F MBE-400 MBW-400
Modell A B C D E F G H I
CAB-125 ECOWATT (PLUS) 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 ECOWATT (PLUS) 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 ECOWATT (PLUS) 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 ECOWATT (PLUS) 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 ECOWATT (PLUS) 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 ECOWATT (PLUS) 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 ECOWATT (PLUS) 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 ECOWATT (PLUS) 501 699 578 400 350 251 682 668 606
Netzspannung
1~230V 50HZ
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN
CAB ECOWATT (PLUS)